
Septembre 2025

ve
rs 

Nî
m

es

vers Montpellier

ZA
Espace Lunel Littoral

ZA La Liquine

ZA Le Levant

ZA
les 4 Saisons

ZA Luneland

ZA Les Fournels

ZAC
de la Petite Camargue

Gare Multimodale

LUNELRépublique

Meunières

Bacchus

Levant

Oliviers

Combes Noires

Garrigues

Fans

Route de Lunel

VILLETELLE

SATURARGUES

Mairie

Mairie

SAINT-SÉRIÈS
Mairie

CC Portes de la Mer

S

N

5

5

5

RENSEIGNEMENTS

Communauté d’agglomération de Lunel Agglo
152 Chemin des Merles, Lunel - Tél. 04 67 83 87 00  

www.lunelagglo.fr
Office de Tourisme de Lunel Agglo 

16 Cours Gabriel Péri, Lunel - Tél. 04 67 71 01 37  
www.ot-paysdelunel.fr

5

Terminus Sens de circulationArrêt desservi
dans un sens

Arrêt desservi
dans les deux sens

LES TITRES DE 
TRANSPORT

LES RÉDUCTIONS
• �Une réduction de 30 % est applicable pour des 

publics spécifiques sur présentation de justificatifs :
- �Familles nombreuses (3 enfants et plus),
- �Personnes en situation de handicap (taux 

d’invalidité de 50 % et plus),
- �Les accompagnants des personnes en situation 

de handicap (taux d’invalidité de 50 % et plus).
• �Les titres à tarif réduit sont vendus :
- �à bord du bus pour le titre 1 jour,
- �à l’Office de tourisme pour le titre 10 jours 

et l’abonnement mensuel.

LA GRATUITÉ
• �Les enfants de moins de 5 ans accompagnés 

bénéficient de la gratuité sur tout le réseau de 
Lunel Agglo.

• �La carte solidarité émise par liO - Hérault 
Transport permet de voyager sur l’ensemble du 
réseau gratuitement. Elle est réservée à certains 
usagers (notamment bénéficiaires du RSA ou de 
l’ASS et aux demandeurs d’asile domiciliés dans 
l’Hérault). + d’infos sur herault-transport.fr

LES BONNES
PRATIQUES

• �La montée dans les grands cars s’effectue par 
la porte avant du véhicule. La descente s’effectue 
par les portes à l’arrière du véhicule.

• �Tous les arrêts sont facultatifs. Signalez au 
conducteur votre intention de descendre en 
appuyant sur le bouton arrêt demandé placé 
sur les colonnes.

• �Un titre de transport est, entre autres, un titre 
d’assurance. Vous devez en avoir un à l’occasion de 
tous vos déplacements. Si vous n’avez pas de titre de 
transport ou si vous avez oublié votre abonnement, 
achetez votre ticket auprès du conducteur. 
La validation du titre à la montée est obligatoire.

• �Conservez votre titre de transport pendant 
toute la durée de votre trajet, et pour toute 
réclamation votre justificatif d’achat en cas de 
dysfonctionnement du titre.

• �Il est formellement interdit de fumer et de vapoter 
dans le car.

• �Veillez à ne rien oublier dans le car.

Voyager dans Lunel Agglo

Osons l’écomobilité !

HORAIRES 
BUS LIGNE 5

Plus d'infos sur www.lunelagglo.fr

21,40 €
ABONNEMENT MENSUEL

Carte délivrée à l’Office de tourisme. 
Elle est accompagnée d’un coupon 
mensuel définissant la période de 
validité qui doit être présenté avec 
la carte. Le coupon est renouvelable 
à l’Office. Vous voyagez à volonté 
pendant 31 jours consécutifs.
Tarif réduit : 15 €

11 €
TICKET DE 10 JOURNÉES

En vente à l’Office de tourisme. 
Le titre est valable toute la journée 
et doit être présenté au chauffeur 
à chaque correspondance. Il peut 
être utilisé sur 10 journées non 
consécutives.
Tarif réduit : 7,70 €

1,60 €
TICKET À LA JOURNÉE

En vente à bord des véhicules. Il vous 
permet de bénéficier d’un tarif unique 
pour toute la journée, quelle que soit 
la durée, quel que soit le nombre de 
changements. Il doit être présenté au 
chauffeur à chaque correspondance.
Tarif réduit : 1,10 €

À noter : les titres liO Hérault Transport
et Kartatoo restent valables sur le réseau Olé.

ou au 04 67 83 87 00

Boulevard de
la République

Boulevard de
la République

Rue de Verdun

Avenue Gambetta

Avenue
Louis
Abric

TAXI
GARE

VÉLO MOTO

QUAI
N°2

QUAI
N°3

QUAI
N°4

QUAI
N°5

QUAI
N°6

QUAI
N°1

Gare Multimodale

Saint-Sériès < > Saturargues 
< > Villetelle < > Lunel

http://herault-transport.fr


Du lundi au samedi, sauf jours fériés

* Correspondances avec les trains données à titre indicatif. 
Veuillez vous renseigner sur leurs jours de circulation sur le site 
ter.sncf.com/occitanie.

BU
S 

LI
G

N
E

5

Route de LUNEL

OliviersLUNEL 
Oliviers

Gare 
Multimodale

Gare 
Multimodale

RépubliqueRépublique

Meunières

Bacchus

Bacchus

SATURARGUES
Fans

Mairie

Mairie

VILLETELLE 
Garrigues

Sens de 
circulation

LUNEL 
CC PORTES 
DE LA MER

5
HORAIRES 
BUS LIGNE 5 Arrêts accessibles 

aux personnes à mobilité réduite

Plus d'infos sur www.lunelagglo.fr ou au 04 67 83 87 00

Olé • Osons l’écomobilité !

Ligne 5 - De Saint-Sériès à Lunel
Saint-Sériès

Mairie                                            6:49 8:55 10:34 12:49 13:55 15:34 17:19 18:49
Route de Lunel	 é 6:50 8:56 10:35 12:50 13:56 15:35 17:20 18:50

Saturargues
Fans 	 é 6:52 8:58 10:37 12:52 13:58 15:37 17:22 18:52
Mairie 6:55 9:01 10:40 12:55 14:01 15:40 17:25 18:55

Villetelle
Garrigues	 é 6:59 9:05 10:44 12:59 14:05 15:44 17:29 18:59
Mairie 	 é 7:01 9:07 10:46 13:00 14:07 15:46 17:31 19:01
Combes Noires 7:04 9:10 10:49 13:04 14:10 15:49 17:34 19:04

Lunel

Oliviers 	 é 7:12 9:18 10:57 13:12 14:18 15:57 17:42 19:12
Gare Multimodale	 é 7:20 9:26 11:05 13:20 14:26 16:05 17:50 19:20
Correspondances en Gare de Lunel*
Départ Train TER vers Montpellier 7:29 9:29 14:30 16:30 18:07 / 18:11 19:30 / 19:35
Départ Train TER vers Nîmes 7:30 / 7:50 9:33 11:31 13:30 14:31 16:32 / 16:37 17:54 / 18:14 19:30
République 	 é 9:29 14:29
Bacchus 	 é 9:33 14:33
Levant 	 é 9:34 14:34
CC Portes de la Mer	 é    9:35 14:35

Ligne 5 - De Lunel à Saint-Sériès

Lunel

CC Portes de la Mer 	 é 11:55 16:25
Bacchus	 é 11:57 16:27
Meunières	 é 11:59 16:29
République	 é 12:07 16:37
Correspondances en Gare de Lunel*
Arrivée Train TER de Montpellier 7:52 / 7:54 9:33 11:53 14:31 16:32 / 16:37 17:54 19:30
Arrivée Train TER de Nîmes 9:29 14:30 16:30 18:07 / 18:11 19:30 / 19:35
Gare Multimodale	 é 8:05 9:55 12:10 14:55 16:40 18:15 19:40
Oliviers	 é 8:09 9:59 12:14 14:59 16:44 18:19 19:44

Villetelle
Combes Noires 8:17 10:07 12:22 15:07 16:52 18:27 19:52
Mairie 	 é 8:20 10:10 12:25 15:10 16:55 18:30 19:55
Garrigues	 é 8:22 10:12 12:27 15:12 16:57 18:32 19:57

Saturargues
Mairie 8:26 10:16 12:31 15:16 17:01 18:36 20:01
Fans	 é 8:29 10:19 12:34 15:19 17:04 18:39 20:04

Saint-Sériès
Route de Lunel	 é 8:31 10:21 12:36 15:21 17:06 18:41 20:06
Mairie 8:32 10:22 12:37 15:22 17:07 18:42 20:07

SAINT-SÉRIÈS 
MAIRIE

Combes Noires

Levant

Saint-Sériès < > Saturargues < > Villetelle < > Lunel


